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Medlemsmöte Tierps Brukshundklubb 
Datum: 2023-10-16 
Tid: kl 19.00  
Plats: Tierps Brukshundsklubb, Kovälle 

 
Närvarande styrelsemedlemmar: 
Ordförande: Anne-Christine Stareborn (anmält förhinder) 
Vice ordförande: Daniel Johansson  
Sekreterare:  Sara Jansson  
Kassör:  Per Wallner (anmält förhinder) 
Ledamot: Johnny Olsson (anmält förhinder) 
 Sofia Olsson  
 Hanna Persson 
 

Medlemmar: enligt bifogad närvaroförteckning, 19 närvarande medlemmar 

 

1. Mötets öppnande 
Vice ordförande Daniel Johansson hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 
 

2. Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkändes  
 

3. Föregående mötesprotokoll 
Lästes upp, godkändes och lades till handlingarna.  
 

4. Val att justera mötets protokoll 
Lisa Eriksson och Marita Neteborn 
 

5. Rapporter 
Styrelsen/kassör –  
Ekonomisk status per sista september: Ackumulerat resultat är -17'. Intäkterna ligger ca 4´ 
under budget, och kostnaderna 6´ lägre än budget. Likvida medel är ca +191´ mot +163´ 
ingående 1/1.   
Utbildning – Två kurser har hållits under hösten, en vardagslydnads- och en valpkurs. Hanna 
Persson är ny allmänlydnadsinstruktör. Klubben får in många frågor om kurser men har för få 
instruktörer. Det finns 6 allmänlydnadsinstruktörer men flera av dem har även kurser i sina 
specialgrenar och har därför svårt att hålla även allmänlydnads- och valpkurser. 
Agility – Har under våren och sommaren haft träningar på tisdagar och torsdagar med olika 
ansvariga varje gång. Det har varit varierat antal deltagare på träningarna. Ibland har det 
funnits en stående bana/kombination som man har kunnat träna på. Har haft två 
nybörjarkurser, en slalom/kontaktfältskurs och en fortsättningskurs i kombinationer/hopp och 
tunnlar. Det har även varit två tillfällen med banträningar då man hjälpt varandra. En extern 
instruktör, Sabina Håkansson har hållit kurs i början på juli. Agilityn har haft 3 tävlingar, den 
6/6 med klass 1,2 och 3 och 426 startande, den 19/8 en klass 2-tävling med 182 starter och 
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den 23/9 en lagtävling med 367 startande. Pga regn fick KM flyttat till 
senare tillfälle. Det har köpts in fler hopphinder för att utöka banorna. 
Även i år så har Tierps BK varit representerade på SM både individuellt 
och lag. Individuellt deltog Lena Johansson med Knox och Josefin Moberg 
med Ebba. I lag så hade vi Litet Kaos bestående av Josefin Moberg med Ebba 
och Lena Johansson med Knox. Laget T-Crows stod åter igen på startlinjen med Kristin Vikberg 
Nilsson med Lea, Hanna Persson med Izor, Josefin Moberg med Ebba och Lena Johansson med 
Arya. På SM 2023 lyckades dom ta ett Silver. 
Bruksprov – I maj hölls Spår och Sök tävling AKL, i april sök alla klasser och lägre- högrespår i 
september, i juni elitspår med DM och i november hålls årets sista tävling i Rapport alla 
klasser. Temakurser har hållits i brukslydnadsmomenten. Onsdagsträningarna har rullat på 
med varierat antal deltagande. På bruks SM i slutet augusti deltog Marita och Bengt Neteborn 
med sin hund Ferrie. Ann Koplik och hennes Lack var provhund i skyddet och fick mycket 
beröm för sin insats.  
Drag – De planerade kurserna blev inställda pga få anmälda. Under hösten kommer det att 
vara träning på Vegavallen i Tierp varannan vecka.  
Hoopers – En nybörjarkurs lades ut i juni men blev inställd pga för få anmälda. Träning 
startades upp under maj/juni men med lågt deltagande. Efter sommaren har det inte varit 
någon öppen träning då de få som är i arbetsgruppen har varit instruktörer på andra kurser. Vi 
hoppas på att fler ska bli engagerade så att vi kan utveckla sporten. 
Lydnad – Tre tävlingar har arrangerats, två helg- och en kvällstävling. Det har inte varit någon 
öppen träning under hösten. På lydnads SM deltog Erika Gemzell med Extra. De tog sig inte 
hela vägen till final men gjorde en jättefin prestation. Många Tierpsekipage har varit ute på 
tävlingsbanorna. Har hållit en bokcirkel med boken ”från plan till plan” med två helgläger. 
Claudia Bergin är ny tävlingsledare för lydnad och Elisabeth Wallinder och Claudia Bergin är 
snart färdiga tävlingssekreterare i lydnad och bruks. Marita Neteborn har varit och dömt i 
schweiziska mästerskapen  
Rallylydnad –Tävlingsåret startades den 7/1 med en mästarklass och en inofficiell nordisk klass 
i Markdroppens inomhushall i Söderfors. Tierps BK var den första klubben i Sverige som hade 
tävling med de nya reglerna för rallylydnad.  Sedan har det hållits 4 kvällstävlingar med två 
klasser med dubbla starter på varje tävling, 2 i maj och 2 i augusti. Många Tierps ekipage har 
deltagit och flera har placerat sig på tävlingarna vilket är roligt. På tävlingarna i augusti så har 
några medlemmar testat att vara funktionär för första gången. Erika Bodin och Annelie Isberg 
har utbildat sig till skrivare under våren och har tjänstgjort på tävlingar både på och utanför 
klubben. Karin Svensson har lett nybörjarkurser i Rallylydnad och flera av deltagarna var sedan 
med på KM den 20/8. På KM startade 25 ekipage fördelat på alla klasser. Det var till slut 
Elisabeth Wallinder och Azlan som stod som segrare. Det var glädjande att se att det var flera 
nya klubbmedlemmar som deltog på KM.  Både under vår och höst har det varit 
tisdagsträningar där en eller flera personer varit ansvariga varje gång men alla har hjälpts åt 
att bygga anor och att hjälpa varandra. 
Specialsök/Nose Work – AG har varit vilande under året. Specialsök blir godkänd som officiell 
provform from 1 november 2023. Det finns ett ökat intresse för Specialsök/Nosework och det 
är ett stort antal anmälningar till tävlingarna. Åsa meddelar att hon vill avgå som 
sammankallande i AG.  
Sund med Hund/drag – Sund med hund – har varit på höstmarknad och visat på hur man kan 
träna cirkelträning med hund. Det var många intresserade som kom och ville prova.  
Drag - Två klubbmedlemmar har gjort tävlingsdebut i barmarksdrag med cykel och kom 1a och 
2a.  
Tjänstehund – Patrullhund/Räddningshund – Flera av klubbens ekipage har varit och visat upp 
sig på tjänstehundsdagar i både Gävle och Uppsala.  
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Patrull – Sporten växer och intresset ökar för grenen. Patrull var i år en 
tävlingsgren på bruks SM.  
Räddning – IPO-r – Träningar på fredagar. Flera Tierpsekipage har varit 
ute på tävlingsbanorna men fina resultat. 
Kök – Fungerar mycket bättre. Therese får mycket beröm för hur köket 
sköts. Utpriser behöver uppdateras då inga höjningar skett trots ökade kostnader för inköp. 
Stuga/område – Tre personer ingår nu i gruppen men det behöver bli fler. Fallskärmsklubben 
har nekat flera personer som kommit för att slänga sopor. Klubben har en överenskommelse 
sedan tidigare om att vi får slängas sopor i deras container.  
Hemsidan/Facebook/info – Uppdateras eftersom. Anki behöver få information om vad som 
ska läggas ut och även vad som behöver tas bort.  
 

6. SBK-förbundet & Upplandsdistriktet 
SBK-förbundet - Det är tjafsigt i SBK-förbundet. Information om den rådande situationen finns 
att läsa på SBK:s hemsida. Styrelsen har fortsatt beslutanderätt och situationen i förbundet ska 
inte drabba medlemmarna. 
Distriktet – Mycket diskussioner om den nya afrikanska svinpesten. De digitala utbildningarna 
distriktet håller upplevs inte fungera fullt ut. Man efterfrågar kurser med fysisk närvaro.  
Bruks SM – diskussioner om att klubbarna har svårt att arrangera bruks SM då de tävlande vill 
ha stora arrangemang och arrangerande klubbar önskar mindre arrangemang. Det diskuteras 
vidare i distrikten och centralt i SBK om hur stort det ska vara. 
 

7. Förtjänsttecken 
Information till arbetsgrupperna om att inkomma med förslag på namn till styrelsen.  
 

8. Beslut om Gräsklippning 
Förslag på hur gräsklippning kan lösas under nästa år: 
1. Varje arbetsgrupp ansvarar för gräsklippningen under en schemalagd vecka. 

Ex. v.21 agility v.22 rallylydnad v.23 lydnad 
Det ligger då på varje AG att se till att det klipps om behov finns under den veckan. 

2. Robotgräsklippare 
Klubben har fått prisförslag på 68 000 kronor för en robotgräsklippare med klubbrabatt 
och wifi-abonnemang. Denna robotgräsklippare klarar inte att klippa samtliga gräsytor 
utan endast de stora planerna. Övriga ytor behöver klippas med åkgräsklippare som nu. 

3. Fler medlemmar i arbetsgruppen som kan dela på gräsklippningen. Daniel har lämnat ut 
frågan om fler deltagare i gräsklippargruppen och har nu sex namn  
 
Mötet gav styrelsen i uppdrag att ta beslut i gräsklipparfrågan. 

 
9. Beslut om matta i klubbstugan 

För två år sedan togs beslut om att inte lägga in en matta. Då föll det på 1. att det var för få 
som hjälpte till att lägga in och ta bort mattan 2. strul med nycklar 3. man glömde stänga av 
värmen efter avslutad träning.  
Therese lägger ut en fråga på Facebook om hur många som är intresserade och efter det tar 
styrelsen beslut.  
 

10. Hur vi får fler instruktörer 
Alla arbetsgrupper hör med sina medlemmar om det finns några som är intresserade av att 
utbilda sig till instruktör.  
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11. Presentation av valberedningen 
Ordförande: Anne-Christine Stareborn  Omval 1 år 
Vice Ordförande: Daniel Johansson  mandattid kvar 
Kassör:  Per Wallner   Omval 2 år 
Sekreterare: Sara Jansson   mandattid kvar 
Ledamot: Vakant (Johnny Olsson)  Nyval/Omval 2 år 
Suppleant: Sofia Olsson   mandattid kvar 
Suppleant: Vakant   Nyval 2 år 
 
Revisor: Mia Dunder   Omval 1 år 
Revisor: Elisabeth Wallinder Omval 1 år 
Revisor suppleant: Anna-Lena Thomson  Omval 1 år 
 

12. Afrikansk svinpest 
Afrikansk svinpest. Frågan tas upp om smittan sprider sig och påverkar klubbens verksamhet. 
 

13. Övriga frågor 
Mygg problem – Styrelsen har beslutat att inte köpa in myggmaskin. Förslaget med 
myggmaskin har diskuterats men det är mycket jobb och skötsel med myggmaskin och i år har 
det varit extremt mycket mygg. Förhoppningsvis blir det mindre mygg kommande år. 
Handapparater kan köpas in för att underlätta på kurser och träningar. 
Grundvärme – Luftvärmepumpen i stugan ska stå på 16 grader. Det behöver sättas upp en 
instruktion. Pumpen ska alltid vara påslagen 
Info från fallskärmsklubben – Vi är välkomna att rasta hundarna runt klubbområdet. 
Fallskärmsklubben vill ha folk i rörelse på området under lågsäsong då området ligger öde. Vi 
är välkomna på flygets dag.  
Funktionärsfest – Ett förslag har lämnats om att ordna en fest för alla som varit funktionär 
under året. Frågan tas upp på nästa styrelsemöte 
Klubbstugan – Ett gäng vill göra klubbstugan trevligare. AG uppmanas att ta med kostnaden till 
budgetarbetet.   
 
 

14. Nästa möte och avslutning 
Nästa möte är årsmötet 12 februari 2024  

 

 

Protokollet fört av  

  

_________________________ 
Sara Jansson 
 
 
 
Protokollet justeras av 
 
 
_________________________                                                 _______________________ 
Marita Neteborn   Elisabeth Eriksson 
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Förtjänsttecken 
Börja redan nu fundera på om du/arbetsgruppen vill nominera någon till SBK:s 
förtjänsttecken. Dessa 
delas ut i brons, silver och guld och kan tilldelas: 
• Funktionär eller annan person som på ett förtjänstfullt sätt medverkat till att 
Brukshundklubbens verksamhet gagnats 
• Representant från samverkande organisation eller myndighet inom eller utom landet 
Som allmän regel gäller att funktionär som föreslås ska ha fungerat inom Svenska 
Brukshundklubben 
under en tid av minst fem år. 
Förslag lämnas till styrelsen senast den 15 december via ett mail på info@tierpsbk.se 
 
https://brukshundklubben.se/om-oss/stipendier- 
utmarkelser/fortjansttecken/?utm_campaign=cmp_3075559&utm_source=getanewsletter&u
tm_medium=email 
 
Gräsklippning 
Förslag på hur gräsklippning kan lösas under nästa år. 
Varje arbetsgrupp ansvarar för att gräsklippningen blir gjord under en schema lagd vecka. 
Ex. V.21 agility V.22 rallylydnad V.23 lydnad 
Det ligger då på varje AG att se till att det (om behov finns) klipps under den veckan. 
Robortgräsklippare 
Vi fick i år ett prisförslag med klubbrabatt samt abonnemang Wi-Fi på cirka 68 000 kronor 
 
Afrikansk svinpest 
Några punkter som vi alla måste ta och fundera över. (Text saxat från distriktet Värmland-Dals) 
• Vi har många medlemmar bland annat tävlande som rör sig över stora delar av landet och 
rör sig i skog 
och mark och på så sätt kan sprida smittan snabbt över ett stort område. 
• Redan nu ta fram en handlingsplan om smittan kommer till ert område. 
• Redan nu tillsammans med våra klubbar börjar ta fram en Konsekvensanalys och Riskanalys 
för just vår 
verksamhet. 
• Ha en extra dialog med markägare och jakträttsinnehavarna så man får grönt ljus att ha 
verksamhet i 
deras marker. (Ett tidigare Ja kan nu snabbt vara ett Nej) 
• Situationen kan bli sådan att vi inte kan ha verksamhet i skog och mark under en längre tid. 
• Många klubbar har vildsvin som rör sig vid och över deras appellplaner. 

• Bruks-SM var i och runt det smittade området. 
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